
 
UCHWAŁA NR IV/32/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia Apelu w sprawie potępienia szerzącej się w przestrzeni publicznej 
przemocy, agresji i mowy nienawiści 

 
Na podstawie § 6 ust. 2. Statutu Powiatu Wrocławskiego, stanowiącego załącznik 

do Obwieszczenia Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 października 2018 r., 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu Wrocławskiego, w związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Gdańska 
   Pawła Adamowicza, kategorycznie sprzeciwia się wszelkim aktom terroru i w pełni 
   potępia tę zbrodnię, dla której nie ma żadnego usprawiedliwienia. 
   Wyraża stanowczy sprzeciw wobec agresji, szerzącej się mowie nienawiści w przestrzeni 
   publicznej oraz przemocy. Tego typu działania nie mieszczą się w standardach demokracji. 
   Rada solidaryzuje się z uczestnikami masowych, spontanicznych manifestacji wobec 
   bezprawia, odbywających się na terenie całego kraju. 
   Zwraca się także z apelem o podjęcie wszelkich starań w zwalczaniu przestępstw  
   motywowanych nienawiścią. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


